2025 年 １ 月 31 日

各 位

会 社 名    EA  株式会社加地テック

代表者名  代表取締役社長  松岡 克憲

    （コード番号 6391 東証スタンダード市場）

                      問い合わせ先  人事総務部長 中塚 利幸

       ＴＥＬ   072－361－0881

主要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記の内容で主要人事を行うことを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 主要人事（2025年４月１日付）

 執行役員

 (まつおか かつのり)

 松岡 克憲  (重任) 最高経営責任者（CEO）

 (こやま ゆきひろ)

 小山 幸広  (重任) 監査部担当

 (しおぐち しゅうじ)

 塩口 修治  (重任) 経営企画室・財務経理部担当

 (かたやま ひでき)

 片山 秀樹  (重任) 設計部担当

 (たなべ ゆうぞう)

 田邉 雄三  (重任) アフターサービス部担当

(まき よしお)

 牧 義男   (重任) 品質保証部担当

 (うらた ひろし)

 浦田 洋   (重任) 営業部担当

 (かたやま ひであき)

 片山 秀昭  (重任) 生産部・調達管理部(*1)担当

 (なかつか としゆき)

 中塚 利幸  (重任) 人事総務部担当

(*1) 4月 1日付けで生産部、生産管理部を生産部、調達管理部に再編し、両部門で分

離重複していた生産管理機能および調達機能をそれぞれ生産部、調達管理部へと

集約することで機動的な組織に再編する。

          以上